АДМИНИСТРАЦИЯ НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 17 МАРТА 2021 ГОДА N 71-П

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ ТЕРРИТОРИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
"МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН "ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН" И "ГОРОДСКОЙ ОКРУГ "ГОРОД НАРЬЯН-МАР" И

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА, ЗАКРЕПЛЕННЫХ ЗА НИМИ

На основании пункта 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в
Российской Федерации" , пункта 9 статьи 6 закона Ненецкого автономного округа от 19.09.2014 N 95-ОЗ "О
перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Ненецкого
автономного округа и органами государственной власти Ненецкого автономного округа" Администрация Ненецкого
автономного округа постановляет:

1. Внести изменения в Перечень территорий муниципальных образований "Муниципальный район "Заполярный
район" и "Городской округ "Город Нарьян-Мар" и образовательных организаций Ненецкого автономного округа,
закрепленных за ними, утвержденный постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 06.03.2015 N
47-п (с изменением, внесенным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 23.01.2020 N 10-п ),
согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Ненецкого автономного округа

Ю.В.БЕЗДУДНЫЙ

Приложение
к постановлению Администрации

Ненецкого автономного округа
от 17.03.2021 N 71-п

"О внесении изменений в Перечень
территорий муниципальных образований

"Муниципальный район "Заполярный район"
и "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

и образовательных организаций Ненецкого
автономного округа, закрепленных за ними"

ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧЕНЬ ТЕРРИТОРИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ "МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
РАЙОН "ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН" И "ГОРОДСКОЙ ОКРУГ "ГОРОД НАРЬЯН-МАР" И ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ

ОРГАНИЗАЦИЙ НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА, ЗАКРЕПЛЕННЫХ ЗА НИМИ

1. В строке 36 слова "ул. Октябрьская (нечетные номера домов);" исключить.

2. В строке 38 слова "ул. Октябрьская (четные номера домов);" заменить словами "ул. Октябрьская;", слова "ул.
Пионерская, 15 - 29;" заменить словами "ул. Пионерская, 15 - 30;".

Страница 1О внесении изменений в Перечень территорий муниципальных образований "Муниципальный район "Заполярный
район" и "Городской округ "Город Нарьян-Мар" и образовательных организаций Ненецкого автономного округа,
закрепленных за ними
Постановление Администрации Ненецкого автономного округа от 17 марта 2021 г. № 71-п

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических
документов

http://docs.cntd.ru/document/902389617#7D20K3
http://docs.cntd.ru/document/411708062
http://docs.cntd.ru/document/411719838
http://docs.cntd.ru/document/561707491
http://docs.cntd.ru/

3. В строке 39 слова "ул. Октябрьская (нечетные номера домов);" исключить.

Страница 2О внесении изменений в Перечень территорий муниципальных образований "Муниципальный район "Заполярный
район" и "Городской округ "Город Нарьян-Мар" и образовательных организаций Ненецкого автономного округа,
закрепленных за ними
Постановление Администрации Ненецкого автономного округа от 17 марта 2021 г. № 71-п

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических
документов

http://docs.cntd.ru/